MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1294/19, de autoria de Vosso Excelência, informamos que conforme
vistorio e parecer emitido pelo Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo do Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, o pintura do
sinalização (faixa de pedestre) do local indicado foi renovado . Comunico ainda o setor,
que de acordo com o Resolução CONTRAN 738 de 06 de junho de 2018, o local não é
indicado poro o implantação de lombofoixo.

Certos do compreensão, colocamo-nos à disposição
poro o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 20.726/ 19)